1

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

2022年３月29日

各位

株 式 会 社 ク シム

（東証第二部：2345）

暗号資産「コスプレトークン（COT）」のホワイトペーパー更新に関するお知らせ

株式会社クシム（本社：東京都港区、代表取締役社長：中川博貴、以下「クシム」と言います。）の連結

子会社となったチューリンガム株式会社（本社：東京都神田区、代表取締役：三瀬修平、以下「チューリン

ガム」と言います。） が総合支援をしている、Cosplay Token（コスプレトークン、以下「COT」と言いま

す。）のホワイトペーパーが下記の通りアップデートされましたのでお知らせ致します。

下記のサイトより参照可能でございます。

コスプレトークン（COT）公式サイト

https://cot.curecos.com/jp/

最新版ホワイトペーパー（日本語）

https://cot.curecos.com/docs/COT-Whitepaper_JP.pdf

以上

https://cot.curecos.com/jp/
https://cot.curecos.com/docs/COT-Whitepaper_JP.pdf

2

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

【お問い合わせ先】

株式会社クシム 新規事業開発室

TEL：03-6427-7380

URL：https://www.kushim.co.jp/

株式会社チューリンガム：

URL： https://turingum.com/

https://www.kushim.co.jp/
https://turingum.com/